zgubiona została **BROSZA** złota czelozonowa, w Teatrze Wielkim, lub wysiadając do Teatru, albo zostawiona została w doróże. Kto zwróci do *Rassjera*, odbierze 2 Ruble nagrody dla siebie lub ubogich.

Nieruchomość Nr 164 w Prądze, przy Warszawie położona, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II, pod Nr 549 w dniu 9 (21) Kwietnia 1858 r. o godz: 5 po południu. Vadium Rs. 450.

Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 1800, jako szacunku przez biegłych wyznaczonego a to wraz z wynagrodzeniem za pogorzeli łącznie sprzedawanem. Bliższe objaśnienie powziąć można u Łąckiego Patrona pod Nr 1776 przy ulicy Sto-Jerskiej, oraz w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydz: 2go.